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PONSSE OYJ PRESSITEADE 15. JAANUARIL 2007 a. KELL 14.20 
 
Ponsse investeeringud ulatuvad 20 miljoni euroni 
  
Hiliseim faas Ponsse investeerimisprogrammist Vieremäs on uus detailide tehas, mille avab Soome 
peaminister Matti Vanhanen 15. jaanuaril, 2007. Mõõtu lõikavate metsatöötlemisseadmete turg kasvab 
prognooside kohaselt kõigis põhilistes müügisihtpunkides. Käesolevad investeeringud võimaldavad 
Ponssel tootmismahtusid kahekordistada.  
 
2007. aasta sügisel valmiv detailide tehases on kasutusel moodne tootmistehnoloogia, mis on suur 
investeering kogu metsatehnikatehase tootlikusse ja kvaliteeti. Samal ajal vähendab investeering 
metsatehnika tarneaegu. Hooldustoimingute teenuse tase kasvab, kuna käesoleva investeeringu 
tulemusena lahutatakse tagavaraosade tootmine uute masinate detailide tootmisest. 
 
Mõõtu lõikava metsatehnika turu ülemaailmne kasv suurendab veelgi nõudlust metsatehnika järele. 
Jaakko Pöyry sõnade kohaselt Forest Industry Consulting Oy-st on oodata ülemaailmse tööstuslikult 
kasutatava puidu langetamise mahu kasvu 1,54 miljardilt m3-lt 1,83 miljardi m3-ni 2020-ndaks 
aastaks ning seda tingituna tööstusmahu suurenemisest. 
 
Suurenenud masinatootmise mahust ja kasvavast külastajate arvust tingituna valmis 2005. aastal 
monteerimistehase juurdeehitus, uue klienditeeninduskeskus ning 2006. aastal väljastamise ja 
lõppseadistamise hall. Kahe aastaga on tööstustegevuseks vajaminevate ja muude ruumide pindala 
kasvanud 15 800-lt 25 000 ruutmeetrini. 
 
Ponsse varustajad on intensiivselt tööstustegevuse arengusse kaasatud. Kaheksateist kuud tagasi 
alustas Ponsse varustajate võrgustiku väljatöötamise projektiga. Selle eesmärgiks on olnud tähtsate 
varustajate meelitamine Vieremässe. Vieremä tehase kõrvale rajatakse äripark partnerfirmadele. Seal 
tegutsevate ettevõtete poolt toodetud kvaliteetsed detailid vastavad Ponsse kliendikeskse 
tootmisstrateegia nõudmistele, ühtlasi paraneb oluliselt ka valmimistähtaegadest kinnipidamine. 
Füüsiline asumine tehase läheduses võimaldab intensiivse ja innovaatilise tootearendusealase koostöö. 
Partnerfirmade äripargis on juba valminud RateSteel Oy (umbes 2000 ruutmeetrit) hoonestik; HT-
Lasertekniikka kontoriruumide (umbes 2500 ruutmeetrit) ja Hytar Oy (umbes 2000 ruutmeetrit) 
ruumide ehitus on hetkel käimas. Nende hoonete ehituse järelevaataja on Vieremän toimitilat Oy. 
 
„Meie investeeringud ulatuvad kahe möödunud aasta jooksul 20 miljoni euroni. Me jätkame 
investeeringutega, et suurendada Vieremä tehase automatiseeritust. Me tahame saada globaalseks 
liidriks keskkonnasõbralike mõõtu lõikavate metsatöötlemismasinate arendamises ja tootmises,” sõnas 
Arto Tiitinen, Ponsse Oy president ja tegevdirektor. 
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